令和４年６月６日

保護者の皆様

呉市立呉中央小学校

校長  神笠  雅司

「体罰，セクシャル・ハラスメント」相談窓口のお知らせ

 向暑の候，保護者の皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

また，平素より本校教育へのご支援・ご協力に感謝申しあげます。

 さて，今年度も子供達の心身をしっかりと守るために，「体罰，セクシャル・ハラスメ

ント相談窓口」を開設いたします。相談したい事がある場合には，ご遠慮なくお申し出く

ださい。

 なお，プライバシーの保護及び秘密の保持を徹底いたしますので，安心して相談してく

ださい。

１ 相談窓口 毎月 第３木曜日

    《電話番号》２１－２９４７

 ○担当者      ・生徒指導主事  蔦 洋平

           ・養 護 教 諭    金本 加代子

                ・スクールカウンセラー 松本 迪子

 ○相談場所  ・相談室（中期棟１階）

２ 学校以外の相談窓口

 ・呉市教育委員会   担当者：学校教育課教職員管理グループ

      《専用電話》２５－３６１４

〔受付日時〕月曜日から金曜日まで（祝日及び１２月２９日から翌年の１月３日までの日を

除く）の午前８時３０分から午後５時１５分までです。

 ・その他

   【広島県立教育センター】

    ・専用電話 （０８２）４２７－３０７６

     〔受付日時〕月曜日から金曜日まで（祝日及び１２月２９日から翌年の１月３日までの日を除

く）の午前８時３０分から午後４時まで（留守番電話対応も可能）です。

   【広島県教育委員会事務局 教職員課】

    ・専用電話 （０８２）５１３－４９１７  （０８２）５１３－４９１８

                 （０８２）５１３－４９１９ （０８２）５１３－４９８５

      〔受付日時〕月曜日から金曜日まで（祝日及び１２月２９日から翌年の１月３日までの日を除

く）の午前８時３０分から１２時，午後１時から午後４時までです。